東海市公告第７号

 建築基準法（昭和２５年法律第２０１号）第４２条第１項第５号に規定する道路の

位置の指定をしたので、建築基準法施行規則（昭和２５年建設省令第４０号）第１０

条第１項の規定に基づき公告する。

  令和８年１月８日

東海市長 花 田 勝 重

指 定 番 号 ７建第１４８号

指 定 道 路 の 種 類 建築基準法第４２条第１項第５号に規定する道路

指 定 の 年 月 日 令和８年１月８日

指 定 道 路 の 位 置 東海市富木島町西長口８４番１

指 定 道 路 の

延 長 及 び 幅 員
延長２４．５８ｍ 幅員４ｍ